Curitiba, 20 de Outubro de 2022 - Edição nº 0
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1911419IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO JUÍZO ÚNICO DE JOAQUIM TÁVORA

EDITAL N° 2406/2022
SEI!TJPR N° 0119982-63.2022.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de retificação de processo seletivo de estudantes, mediante as
disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.
No Edital de Abertura passem a constar, e não como constaram, os seguintes itens:
4.3. As inscrições serão reabertas e estarão disponíveis da 00h00min de 24/10/2022
às 23h59min de 31/10/2022.
5.3. A prova será realizada na modalidade presencial em 11/11/2022, das 13h00min
às 16h00min, no prédio do Fórum da Comarca de Joaquim Távora, situado à Praça
Padre João Muller, nº 226, Centro, Joaquim Távora-PR.

Curitiba, 20 de outubro de 2022.

LEANDRO ROBERTO HURYN
Chefe da Divisão de Estágio

Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 1 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos